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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Nr. prot. Shkodér, mé ‘(2 ! .2025

NJOFTIM
Pér késhillim me publikun

Né mbéshtetje dhe né zbatim t& nenit 18 dhe nenit 54, shkronja “k”, t&€ Ligjit Nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, Késhilli Bashkiak Shkodér njofton organizimin e seances pér késhillim
me publikun, me géllim diskutimin e dokumentit né vijim:

1. Projektvendim : “Pér disa ndryshime dhe shtesa né VKB nr. 1, daté 22.01.2016, ‘Pér
taksat dhe tarifat vendore né Bashkiné Shkodeér’, i ndryshuar”.

Takimi do té zhvillohet:

Ditén e enjte, mé 06 néntor 2025, ora 13:30, né sallén e mbledhjeve té Késhillit Bashkiak
Shkodér.

Sugjerimet dhe komentet mund t&€ dorézohen deri mé daté 06 néntor 2025, né formé t&€ shkruar:
e Prané€ zyrave t€ Bashkis€ Shkodér
s Me posté
o Ose népérmjet postés elektronike n€ adresén:

keshillibashkiak@bashkiashkoder.gov.al

Ftojmé qytetarét dhe grupet e interesit t& marrin pjesé aktivisht né€ két€ proces konsultimi.

Duke Ju falénderuar,

SEKRETARE

Sabina Danaj

Adresa: Rr. “13 Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: irfol@ bashkiashkoder.¢ov.al




